２０２４年２月１６日

スクール会員および保護者の皆様

 古橋廣之進記念浜松市総合水泳場

館長 氏森 桂三

施設改修に伴うスイミングスクール終了のご案内

拝啓

余寒の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は当施設をご利用いただ

き誠にありがとうございます。

 当施設は本年６月より２０２５年１１月まで長期施設改修工事を行う事となりました。

再開まで長期間を要する事から、一旦スイミングスクールを終了し再開時に再募集を行う

事と致したくお願い申し上げます。

また、当施設はセントラルスポーツ株式会社（以下、「弊社」）が浜松市より指定管理者

として運営・維持管理業務を委託されておりますが、本年５月１日から２０３７年３月３

１日までの間、新たに浜松ブルーウェーブ株式会社が浜松市より指定管理者として指名さ

れ、引続き弊社が運営・維持管理業務を担う事となりました。

今後も皆様にご満足いただける施設づくりに努力して参る所存でございます。また、長

年ご愛顧いただいたスクール生の皆様には重ねて厚く御礼申しあげます。

                                      敬具

記

１.スイミングスクール終了について

（１）終了年月     ２０２４年５月末

（２）退会手続き    ①２０２４年５月末までご在籍の方はお手続き不要です。

②２０２４年３月末または４月末退会ご希望の方は、フロ

ントにてお手続き必要となります。（退会希望月の１０日

までに退会届提出が必要となります。）

（３）再開年月     ２０２５年１２月（予定）

              ※再開前に当施設ホームページにてご案内致します

２.指定管理者変更について

（１）契約期間     ２０２４年５月１日から２０３７年３月３１日

（２）指定管理者    浜松ブルーウェーブ株式会社

（３）運営・維持管理  セントラルスポーツ株式会社

（４）その他      個人情報等の管理は現状通り弊社が行います。

３．その他         ご質問・ご不明な点がございましたら、当施設

（電話：053-489-5463）までお問い合わせください。

以 上